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RAPPORT SEMESTRIEL 2010 DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50

B Caractéristigues de I'OPCVM

Affectation des résultats
FCP de capitalisation. Comptabilisation selon la méthode des coupons encaissés.

Pays ou le fonds est autorisé a la commercialisation
Allemagne, Espagne, France, ltalie, Pays-Bas, Belgique, Luxembourg et Suisse.



ETAT DU PATRIMOINE DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50

Eléments de I'état du patrimoine AR < SO

périodique *

a) Instruments financiers mentionnés aux a) et b) du 2° de l'article R. 214-1-1

b) Avoirs bancaires 10 387 947,88
c) Autres actifs détenus par 'OPCVM 521 802 286,02
d) Total des actifs détenus par 'OPCVM 532 190 233,90
e) Passif -18 011 937,92
f) Valeur nette d'inventaire 514 178 295,98

* Les montants sont signés



NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE
PAR PART DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50

Nombre de parts en
circulation

CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50 C 514 178 295,98 3373 383,992 152,42

Valeur liquidative

Type de part Actif net par part




ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES
DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50

Pourcentage

Eléments du portefeuille titres

Actif net Total des actifs

a) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R.214-1-1
admis a la négociation sur un marché réglementé francais ou un marché réglementé

d'un état membre de la communauté européenne ou partie a l'accord sur
I'Espace économigue européen

b) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R. 214-1-1
admis a la négociation sur un autre marché réglementé, c'est-a-dire d'un
marché réglementé en fonctionnement régulier d'un Etat ni membre de Ila
Communauté européenne, ni partie a lI'accord sur I'Espace économique européen pour
autant que ce marché ne figure pas sur une liste de marchés exclus établie par
I'Autorité des marchés financiers

c) Les instruments financiers mentionnés aux a) et b) du 2° l'article R.214-1-1,
nouvellement émis, c'est-a-dire relevant du derniére alinéa du 1. de l'article R.214-2 du
code monétaire et financier

d) Les autres actifs : Il s'agit des actifs mentionnés aux articles R.214-5, R.214-29 et 9,72 9,39
R.214-32 du code monétaire et financier




MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE
DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50

Mouvements (en montant)

Eléments du portefeuille titres

Acquisitions Cessions

a) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R.214-1-1
admis a la négociation sur un marché réglementé francais ou un marché réglementé

d'un état membre de la communauté européenne ou partie a l'accord sur
I'Espace économigue européen

b) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R. 214-1-1
admis a la négociation sur un autre marché réglementé, c'est-a-dire d'un
marché réglementé en fonctionnement régulier d'un Etat ni membre de Ila
Communauté européenne, ni partie a lI'accord sur I'Espace économique européen pour
autant que ce marché ne figure pas sur une liste de marchés exclus établie par
I'Autorité des marchés financiers

c) Les instruments financiers mentionnés aux a) et b) du 2° l'article R.214-1-1,
nouvellement émis, c'est-a-dire relevant du derniére alinéa du 1. de l'article R.214-2 du
code monétaire et financier

d) Les autres actifs : Il s'agit des actifs mentionnés aux articles R.214-5, R.214-29 et 9713 220,20 526 633,10
R.214-32 du code monétaire et financier

Le portefeuille de 'OPCVM peut étre obtenu aupres de :

CARMIGNAC GESTION 24, Place Venddme 75001 Paris



PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50
AU 30 JUIN 2010

Désignation des valeurs

Devise

Qté Nbre
ou nominal

Valeur actuelle

% Actif
Net

Organismes de placement collectif
OPCVM frangais a vocation générale
FRANCE

BFT MONETAIRE 3 DEC

CARMIGNAC EURO ENTREPRENEURS 3DEC
CARMIGNAC EUR.PATRIMOINE FCP 3DEC

CARMIGNAC INNOVATION
CARMIGNAC INVEST LATIT FCP 3DEC
CARMIGNAC INVESTISSEMENT FCP PART A 3DEC
CARMIGNAC PATRIMOINE PART A 3DEC
CARMIGNAC SECURITE 3DEC

TOTAL FRANCE

TOTAL OPCVM frangais a vocation générale

Autres OPC non cotés
LUXEMBOURG
CARMIGNAC ALT MARKET NEUTRAL C

CARMIGNAC PTF EME DISCO C 3DEC
CARMIGNAC PTF GL BD (EUR) C 3DEC
TOTAL LUXEMBOURG

TOTAL Autres OPC non c6tés

OPCVM européens coordonnés et assimilables
FRANCE
CARMIGNAC CT FCP 3DEC

TOTAL FRANCE

LUXEMBOURG
CARMIGNAC COMMODITIES CA.2DEC

CARMIGNAC PF GRANDE EUROPE 2 DEC
TOTAL LUXEMBOURG

TOTAL OPCVM européens coordonnés et assimilables

TOTAL Organismes de placement collectif

CARMIGNAC GESTION CARMIGNAC EMERGENTS FCP 3DEC

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR

274

118 906
241 659
63 400
58 079
236 732
1200
17 628
41 406

12 518,257
25732
38 279

8 120

102 741
169 199

3 602 894,50
18 483 937,70
61 973 450,55
39 333 360,00
12 204 140,27
49 971 757,88

9 974 688,00
93 308 705,88
62 691 168,36

351 544 103,14

351 544 103,14

13 320 426,91
25 620 323,12
38 656 430,94
77 597 180,97

77 597 180,97

29 990 976,40
29 990 976,40

30 129 825,66
21 632 092,15
51761917,81

81 752 894,21
510 894 178,32

0,70
3,59
12,05
7,65
2,37
9,72
1,94
18,16
12,19
68,37

68,37

2,59
4,98
7,52
15,09

15,09

5,83
5,83

5,86
4,21
10,07
15,90
99,36




, 0 -
Qe Npre Valeur actuelle o8 B
ou nominal Net

Désignation des valeurs Devise

Instruments financiers a terme
Engagements a terme ferme
Engagements a terme ferme sur marché réglementé ou assimilé

S&P500 MINI 0910 usD -398 14 325,66 0,00
TOTAL Engagements a terme fermes sur marché réglementé 14 325,66 0,00
TOTAL Engagements a terme fermes 14 325,66 0,00

Engagements a terme conditionnel
Engagements a terme conditionnel sur marché de gré a gré

OGLD/1010/CALL/113.0 uUsD 71 200 000 5370 952,73 1,05
TOTAL Engagements a terme conditionnels de gré a gré 5 370 952,73 1,05
TOTAL Engagements a terme conditionnels 5370952,73 1,05
TOTAL Instruments financiers a terme 5 385 278,39 1,05

Appel de marge

Appels de marges C.A.Indo en $ us usD -17 5475 -14 325,65 0,00

TOTAL Appel de marge -14 325,65 0,00
Créances 5522 829,31 1,07
Dettes -8 883 756,36  -1,73
Comptes financiers 1274 091,97 0,25
Actif net 514 178 295,98 100,00

| CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50 3373383,992 152,42




