

**RAPPORT SEMESTRIEL 2010
DU FONDS COMMUN DE PLACEMENT
DE DROIT FRANCAIS
CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50**

(Opérations de l'arrêté du 30 juin 2010)

Le présent document constitue la dernière version en vigueur

Pascale GUILLIER
Directeur des affaires juridiques
Fait à Paris le, 26/08/2010
Signature :



24, place Vendôme 75001 Paris - Tél. : 01 42 86 53 35 - Fax : 01 42 86 52 10
Société anonyme. Société de Gestion de portefeuille (agrément n° GP 9708 du 13/03/97),
au capital de 15 000 000 euros, RCS Paris B 349 501 676
www.carmignac.fr

RAPPORT SEMESTRIEL 2010 DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50

■ Caractéristiques de l'OPCVM

Affectation des résultats

FCP de capitalisation. Comptabilisation selon la méthode des coupons encaissés.

Pays où le fonds est autorisé à la commercialisation

Allemagne, Espagne, France, Italie, Pays-Bas, Belgique, Luxembourg et Suisse.

ETAT DU PATRIMOINE DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50

Eléments de l'état du patrimoine	Montant à l'arrêté périodique *
a) Instruments financiers mentionnés aux a) et b) du 2° de l'article R. 214-1-1	
b) Avoirs bancaires	10 387 947,88
c) Autres actifs détenus par l'OPCVM	521 802 286,02
d) Total des actifs détenus par l'OPCVM	532 190 233,90
e) Passif	-18 011 937,92
f) Valeur nette d'inventaire	514 178 295,98

* Les montants sont signés

**NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE
PAR PART DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50**

Part	Type de part	Actif net par part	Nombre de parts en circulation	Valeur liquidative
CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50	C	514 178 295,98	3 373 383,992	152,42

**ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES
DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50**

Eléments du portefeuille titres	Pourcentage	
	Actif net	Total des actifs
a) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R.214-1-1 admis à la négociation sur un marché réglementé français ou un marché réglementé d'un état membre de la communauté européenne ou partie à l'accord sur l'Espace économique européen		
b) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R. 214-1-1 admis à la négociation sur un autre marché réglementé, c'est-à-dire d'un marché réglementé en fonctionnement régulier d'un Etat ni membre de la Communauté européenne, ni partie à l'accord sur l'Espace économique européen pour autant que ce marché ne figure pas sur une liste de marchés exclus établie par l'Autorité des marchés financiers		
c) Les instruments financiers mentionnés aux a) et b) du 2° l'article R.214-1-1, nouvellement émis, c'est-à-dire relevant du dernière alinéa du I. de l'article R.214-2 du code monétaire et financier		
d) Les autres actifs : Il s'agit des actifs mentionnés aux articles R.214-5, R.214-29 et R.214-32 du code monétaire et financier	9,72	9,39

**MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE
DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50**

Eléments du portefeuille titres	Mouvements (en montant)	
	Acquisitions	Cessions
a) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R.214-1-1 admis à la négociation sur un marché réglementé français ou un marché réglementé d'un état membre de la communauté européenne ou partie à l'accord sur l'Espace économique européen		
b) Les instruments financiers mentionnés aux a), b) et f) du 2° de l'article R. 214-1-1 admis à la négociation sur un autre marché réglementé, c'est-à-dire d'un marché réglementé en fonctionnement régulier d'un Etat ni membre de la Communauté européenne, ni partie à l'accord sur l'Espace économique européen pour autant que ce marché ne figure pas sur une liste de marchés exclus établie par l'Autorité des marchés financiers		
c) Les instruments financiers mentionnés aux a) et b) du 2° l'article R.214-1-1, nouvellement émis, c'est-à-dire relevant du dernière alinéa du I. de l'article R.214-2 du code monétaire et financier		
d) Les autres actifs : Il s'agit des actifs mentionnés aux articles R.214-5, R.214-29 et R.214-32 du code monétaire et financier	9 713 220,20	526 633,10

Le portefeuille de l'OPCVM peut être obtenu auprès de :

CARMIGNAC GESTION 24, Place Vendôme 75001 Paris

PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE DE CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50
AU 30 JUIN 2010

Désignation des valeurs	Devise	Qté Nbre ou nominal	Valeur actuelle	% Actif Net
Organismes de placement collectif				
OPCVM français à vocation générale				
FRANCE				
BFT MONETAIRE 3 DEC	EUR	274	3 602 894,50	0,70
CARMIGNAC EURO ENTREPRENEURS 3DEC	EUR	118 906	18 483 937,70	3,59
CARMIGNAC EUR.PATRIMOINE FCP 3DEC	EUR	241 659	61 973 450,55	12,05
CARMIGNAC GESTION CARMIGNAC EMERGENTS FCP 3DEC	EUR	63 400	39 333 360,00	7,65
CARMIGNAC INNOVATION	EUR	58 079	12 204 140,27	2,37
CARMIGNAC INVEST LATIT FCP 3DEC	EUR	236 732	49 971 757,88	9,72
CARMIGNAC INVESTISSEMENT FCP PART A 3DEC	EUR	1 200	9 974 688,00	1,94
CARMIGNAC PATRIMOINE PART A 3DEC	EUR	17 628	93 308 705,88	18,16
CARMIGNAC SECURITE 3DEC	EUR	41 406	62 691 168,36	12,19
TOTAL FRANCE			351 544 103,14	68,37
TOTAL OPCVM français à vocation générale			351 544 103,14	68,37
Autres OPC non cotés				
LUXEMBOURG				
CARMIGNAC ALT MARKET NEUTRAL C	EUR	12 518,257	13 320 426,91	2,59
CARMIGNAC PTF EME DISCO C 3DEC	EUR	25 732	25 620 323,12	4,98
CARMIGNAC PTF GL BD (EUR) C 3DEC	EUR	38 279	38 656 430,94	7,52
TOTAL LUXEMBOURG			77 597 180,97	15,09
TOTAL Autres OPC non cotés			77 597 180,97	15,09
OPCVM européens coordonnés et assimilables				
FRANCE				
CARMIGNAC CT FCP 3DEC	EUR	8 120	29 990 976,40	5,83
TOTAL FRANCE			29 990 976,40	5,83
LUXEMBOURG				
CARMIGNAC COMMODITIES CA.2DEC	EUR	102 741	30 129 825,66	5,86
CARMIGNAC PF GRANDE EUROPE 2 DEC	EUR	169 199	21 632 092,15	4,21
TOTAL LUXEMBOURG			51 761 917,81	10,07
TOTAL OPCVM européens coordonnés et assimilables			81 752 894,21	15,90
TOTAL Organismes de placement collectif			510 894 178,32	99,36

Désignation des valeurs	Devise	Qté Nbre ou nominal	Valeur actuelle	% Actif Net
Instruments financiers à terme				
Engagements à terme ferme				
Engagements à terme ferme sur marché réglementé ou assimilé				
S&P500 MINI 0910	USD	-398	14 325,66	0,00
TOTAL Engagements à terme fermes sur marché réglementé			14 325,66	0,00
TOTAL Engagements à terme fermes			14 325,66	0,00
Engagements à terme conditionnel				
Engagements à terme conditionnel sur marché de gré à gré				
OGLD/1010/CALL/113.0	USD	71 200 000	5 370 952,73	1,05
TOTAL Engagements à terme conditionnels de gré à gré			5 370 952,73	1,05
TOTAL Engagements à terme conditionnels			5 370 952,73	1,05
TOTAL Instruments financiers à terme			5 385 278,39	1,05
Appel de marge				
Appels de marges C.A.Indo en \$ us	USD	-17 547,5	-14 325,65	0,00
TOTAL Appel de marge			-14 325,65	0,00
Créances			5 522 829,31	1,07
Dettes			-8 883 756,36	-1,73
Comptes financiers			1 274 091,97	0,25
Actif net			514 178 295,98	100,00
CARMIGNAC PROFIL REACTIF 50		3 373 383,992	152,42	